
Record Provinciali Assoluti

60 yarde 7"03 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Firenze 23/02/1988

60 7"66 Menchini Rebecca 1 Atl. Stronese AN 11/02/2017

200 24”63 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Genova 03/02/1988
24"18 Salussola Manuela 72 SNIA BPD MI Genova 20/02/1991

300 44"5 Fantini Giovanna 67 Stronese-Splendor Torino 06/01/1985

400 55"95 Salussola Manuela 72 Atl. Basso Verc. Firenze 11/02/1989
55"85 Salussola Manuela 72 SNIA BPD MI Genova 02/02/1991

500 1'16"5 Moro Elena 67 Stronese-Splendor Torino 01/02/1986

600 1'35"29 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Torino 06/03/1988

800 2'08"16 Trabaldo Lena Fabia 72 Atl. Trivero Torino 11/02/1989
2'03"29 Trabaldo Lena Fabia 72 SNAM MI Genova 01/02/1992

1000 2'55"03 Pozzo Cristina 79 UGB Ancona 05/02/2000
2'50"91 Romagnolo Elena 82 CUS BO Ancona 01/02/2003

1500 4'33"56 Pozzo Cristina 79 UGB Genova 31/01/1998
4'17"71 Costanza Valentina 87 Esercito Bratislava 19/01/2012

3000 10'01"7 Marinoni Valeria 82 UGB Torino 03/02/2001
8'54"14 Romagnolo Elena 82 Esercito Torino 22/02/2009

5000 21'52"3 Alloisio Angela 51 A.S. Bibosport /1982

60 hs 0.84x8.50 8"83 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Torino 06/03/1988

ALTO 1.74 Gamba Cristina 76 UGB Genova 20/02/1999
1.86 Moroni Maria Costanza 69 Sisport Fiat Genova 15/02/1992

ASTA 3.24 Ferrero Elisabetta 0 Atl. Stronese Lyon 19/02/2017
3.40 Pregnolato Federica 99 SAFAtletica AO 28/01/2017

LUNGO 6.17 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Ancona 30/01/1988

TRIPLO 12.08 Ronzani Martina 95 Stronese Aosta 16/02/2013
14.10 Moroni MariaCostanza 69 Sisport Fiat Roma 23/01/1999

PESO 4 kg 12.83 Drago Daniela 79 GS Splendor Torino 15/02/2003
12.88 Drago Daniela 79 Sisport Fiat Torino 09/02/2002

PENTATHLON 3.414 Sauda Alice 93 UGB AN 30/01/2011

60h-A-P-200-L-800 9"57-1.60-9.45-5.27-2'25"10

3.492 Moroni Maria Costanza 69 Darra Torveca Vigevano Ancona 13/02/2005

9"34-1.66-?-5.40-2'22"95

PENTATHLON 4.012 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Torino 06/03/1988

60h-A-P-200-L-600 8"83-1.63-10.17-5.85-1'35"29

2000 Marcia 10'53"2 Loforese Fulvia 75 Stronese-Splendor TO 31/03/1991

3000 Marcia 17'27"3 Loforese Fulvia 75 UGB TO 19/01/1992

12'13"00 Perrone Elisabetta 68 Forestale Genova 01/03/2003

2 Miglia Marcia 15'12"50 Perrone Elisabetta 68 ASSI Banca Toscana Genova 14/02/1990

3x200 1'20"3 Bertone-Finassi-Zanin Libertas VC Genova 21/02/1973

3x400 3'03"4 Zanin-Finassi-Bertone Libertas VC Genova 21/02/1973

http://www.fidal.it/atleta/FESTA-Alessia/dKAAARk5miamw%3D
http://www.fidal.it/societa/ATLETICA-STRONESE-ZANI-SRL/VC019


Record Provinciali Assoluti

50 6"38 Jeyakumar Alan 90 GS E. Zegna AO 16/03/2008

60 6"95 Favaro Camillo 69 UGB Castellanza 27/01/1996
6"73 Menchini Marco 68 Carabinieri BO Modena 13/01/1991

200 22"1 Menchini Marco 68 Stronese-Splendor Torino 05/02/1987

20"99 Menchini Marco 68 Carabinieri BO Genova 17/02/1993

300 37"5 Bassetto Gianluca 67 Zegna Torino 03/01/1988

400 48"22 Ristorto Flavio 73 UGB Genova 20/02/1999

500 1'09"1 Scaglia Filippo 60 Zegna Torino 18/01/1986

600 1'21"5 Rocco Marco 69 Stronese-Splendor Torino 06/02/1988

800 1'55"04 Fantini Fabio 72 Zegna Genova 26/01/1991
1'50"46 Rocco Marco 69 CUS TO Torino 06/02/1991

1000 2'37"85 Nicola Fabio 66 Lan. Agnona Torino 17/03/1985

1500 3'51"04 Dalla Mora Davide 70 UGB Genova 20/02/1999
3'43"3 Bello Andrea 65 FF.OO. Genova 22/02/1997

2000 5'33"0 Bello Andrea 65 Stronese-Splendor Torino 15/01/1986

3000 8'16"70 Dalla Mora Davide 70 UGB Genova 08/02/1998
8'02"47 Bello Andrea 65 CUS TO Torino 11/02/1989

60 hs 1.06x9.14 8"44 Mantovani Maurizio 77 Atl. Santhià Castellanza 27/01/1996

ALTO 2.27 Davito Gara Gianni 57 UGB Paris 06/02/1982

ASTA 4.10 Caldognetto Diego 81 Atl. VC Genova 20/02/2005

Cusinato Michael 91 Atl. VC 78 AO 20/02/2010
4.50 Peli Marco 84 Esercito Genova 05/02/2005

LUNGO 7.14 Ramirez Danilo 57 UGB Milano 17/01/1976
7.27 Quazza Claudio 76 FF.OO. Castellanza 01/01/1998

TRIPLO 14.88 Quazza Claudio 76 UGB Genova 21/01/1996
15.56 Quazza Claudio 76 FF.OO. Genova 23/02/1997

PESO 7 kg 13.90 Del Boca Fosco 91 GS E. Zegna AO 15/01/2017
15.93 Puliserti Lorenzo 92 Atl. Piemonte AN 06/03/2016

EPTATHLON 4.651 Nicola Fabio 66 Lan. Agnona Torino 10-11/03/1987
60-Lungo-Peso-Alto-60hs-Asta-1000 7”74-6.24-10.92-1.94-9"14-3.50-2’38”70

4.984 Quazza Claudio 76 FF.OO. Napoli 15-16/02/1997

7”45-6.79-10.65-1.96-8"89-4.30-2’53”75

PENTATHLON 3.158 Crevacore Stefano 69 Atl. VC Ancona 02/03/2007

60hs-Alto-Peso-Lungo-1000 9”26-1.63-10.57-6.08-3’01”30

3x400 2'35"5 Melegoni-Ferraro-Fantone Lib. VC Genova 20/02/1973

5000  Marcia 20'31"13 Nevelli Lorenzo 85 Atl. VC Ancona 19/02/2005

3000  Marcia 14'39"53 Pio Alberto 52 Atl. VC 78 Budapest 26/03/2014

2000  Marcia 10'56"5 Bergo Alessandro 72 Stronese-Splendor TO 03/02/1990

Peso MC 15.88 12.01 Remus Massimiliano 70 Master Athletics Team BIBudapest 30/03/2014



Record Provinciali Promesse

60 8"0 Trecate Paola 67 Atl. Basso Verc. Torino 09/01/1988
7"86 Margaglio Valentina 93 Vitt. Alfieri AT Aosta 20/01/2013

200 27"9 Sandigliano Elena 66 Zegna Torino 23/01/1988

Detragiacche Mariella 66 Atl. Basso Verc. TO 23/01/1988

400 58"86 Ricci Marina 89 UGB Ancona 12/02/2011
56"53 Salussola Manuela 72 Sisport Fiat Genova 15/02/1992

600 1'53"28 Sandigliano Elena 66 Zegna Torino 06/03/1988

800 2'14"59 Pizzighello Francesca 75 UGB Torino 25/02/1996
2'03"29 Trabaldo Lena Fabia 72 SNAM MI Genova 01/02/1992

1000 2'55"03 Pozzo Cristina 79 UGB Ancona 05/02/2000
2'50"91 Romagnolo Elena 82 CUS BO Ancona 01/02/2003

1500 4'41"1 Moro Elena 67 Stronese-Splendor /1987
4'18"12 Trabaldo Lena Fabia 72 SNAM MI Paris 13/03/1994

3000 9'20"46 Costanza Valentina 87 Esercito Ancona 02/02/2008

60 hs 0.84x8.50 9"62 Ricci Marina 89 UGB Ancona 30/01/2011
9"15 Clementelli Angela 73 Ceat Cavi Pont Donnas Verona 30/01/1993

ALTO 1.65 Castellucci Simona 73 Stronese-Splendor Verona 30/01/1993
1.82 Moroni MariaCostanza 69 Sisport Fiat PS 30/01/1991

ASTA 3.30 Gremmo Daniela 78 UGB Torino 17/01/1999

LUNGO 5.43 Nicola Silvia 96 G.S. E. Zegna AN 06/02/2016

TRIPLO 11.20 Buzio Cristina 76 Atl. Santhià Castellanza 13/01/1996
12.71 Moroni Maria Costanza 69 Sisport Fiat Pesaro 30/01/1991

PESO 4 kg 12.80 Gregoletto Giada 95 Zegna Ancona 07/02/2015

PENTATHLON 3.317 Nicola Silvia 96 GS E. Zegna PD 23/01/2016

60h-A-P-L-800 9"71-1.56-9.01-5.38-2'27"00

3.417 Clementelli Angela 73 Ceat Cavi Pont Donnas Castellanza 27/02/1994

PENTATHLON 2.603 Sandigliano Elena 66 Dop. Az. Zegna TO 06/03/1988

60h-A-P-L-600    -1.45-   -   -1'53"28

3000  Marcia 14'04"10 Perrone Elisabetta 68 ASSI Banca Toscana Torino 11/02/1989

3 Miglia  Marcia 15'12"50 Perrone Elisabetta 68 ASSI Banca Toscana Genova 14/02/1990

3x200 1'20"3 Bertone-Finassi-Zanin Libertas VC Genova 21/02/1973

3x400 3'03"4 Zanin-Finassi-Bertone Libertas VC Genova 21/02/1973

http://www.fidal.it/atleta/NICOLA-Silvia/dKAAARk5qjbWc%3D
http://www.fidal.it/atleta/NICOLA-Silvia/dKAAARk5qjbWc%3D
http://www.fidal.it/atleta/FESTA-Alessia/dKAAARk5miamw%3D
http://www.fidal.it/atleta/FESTA-Alessia/dKAAARk5miamw%3D


Record Provinciali Promesse

50 6"62 Vercella M. Alberto 88 Zegna Aosta 10/02/2008

60 7"22 Crevacore Stefano 69 Atl. Basso Verc. GE 02/02/1991
6"77 Menchini Marco 68 CUS TO Torino 21/01/1990

200 22"63 Rocco Marco 69 Stronese-Splendor Torino 04/02/1989

21"50 Menchini Marco 68 CUS TO Torino 21/01/1990

300 37"5 Bassetto Gianluca 67 Zegna Torino 03/01/1988

400 48"91 Rocco Marco 69 Stronese-Splendor TO 11/02/1989
48"64 Rocco Marco 69 CUS TO Torino 16/02/1991

800 1'55"6 Targa Luigi 59 Zegna Genova 23/01/1980
1'50"46 Rocco Marco 69 CUS TO Torino 06/02/1991

1000 2'49" Nicola Fabio 66 Lan. Agnona Torino 16/02/1986
2'38"70 Nicola Fabio 66 Alba Docilia Torino 01/03/1987

1500 3'57"60 Dalla Mora Davide 70 UGB TO 22/02/1992

2000 5'33"0 Bello Andrea 65 Stronese-Splendor Torino 15/01/1986

3000 8'23"8 Bello Andrea 65 Stronese-Splendor Torino 05/02/1987
8'15"15 Quazzola Italo 94 Atl. Piemonte Ancona 08/02/2015

60 hs 1.06x9.14 8"46 Leone Giuseppe 59 Lib. Dal Pozzo VC Milano 20/02/1980

ALTO 2.14 Quazza Stefano 70 UGB Torino 10/02/1990
2.19 Davito G. Gianni 57 Iveco TO /1977

ASTA 4.00 De Bortoli Riccardo 77 UGB Castellanza 18/01/1997
4.50 Peli Marco 84 Esercito Genova 05/02/2005

LUNGO 7.13 Sottile Davide 94 Atl. Valsesia AN 06/03/2016
7.27 Quazza Claudio 76 FF.OO. Castellanza 01/01/1998

TRIPLO 14.88 Quazza Claudio 76 UGB Genova 21/01/1996
15.56 Quazza Claudio 76 FF.OO. Genova 23/02/1997

PESO 7 kg 13.69 Del Boca Fosco 91 Zegna Aosta 15/01/2012
15.12 Puliserti Lorenzo 92 Atl. Piemonte AO 11/01/2014

EPTATHLON 4.651 Nicola Fabio 66 Lan. Agnona Torino 10-11/03/1987
60-Lungo-Peso-Alto-60hs-Asta-1000 7”74-6.24-10.92-1.94-9"14-3.50-2’38”70

4.984 Quazza Claudio 76 FF.OO. Napoli 15-16/02/1997

7”45-6.79-10.65-1.96-8"89-4.30-2’53”75

5000  Marcia 20'31"13 Nevelli Lorenzo 85 Atl. VC Ancona 19/02/2005



Record Provinciali Juniores

60 yarde 7"03 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Firenze 23/02/1988

60 7"6 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Torino 22/02/1987

200 24”63 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Genova 03/02/1988
24"18 Salussola Manuela 72 SNIA BPD MI Genova 20/02/1991

300 44"5 Fantini Giovanna 67 Stronese-Splendor Torino 06/01/1985

400 57"39 Perin M. Antonella 74 Stronese-Splendor Torino 01/02/1992
55"85 Salussola Manuela 72 SNIA BPD MI Genova 02/02/1991

500 1'16"5 Moro Elena 67 Stronese-Splendor Torino 01/02/1986

600 1'35"29 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Torino 06/03/1988

800 2'11"06 Pozzo Cristina 79 UGB Genova 08/02/1998
2'07"15 Trabaldo Lena Fabia 72 SNAM MI Pesaro 30/01/1991

1000 2'59"80 Marinoni Valeria 82 UGB Ancona 05/02/2000
2'51"86 Costanza Valentina 87 CUS BO Genova 05/02/2005

1500 4'33"56 Pozzo Cristina 79 UGB Genova 31/01/1998
4'30"66 Costanza Valentina 87 CUS BO Ancona 11/02/2006

3000 10'01"7 Marinoni Valeria 82 UGB Torino 03/02/2001
9'53"69 Costanza Valentina 87 CUS BO Ancona 20/02/2005

60 hs 0.84x8.50 8"83 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Torino 06/03/1988

ALTO 1.67 Sala Chiara 99 GS E. Zegna AO 15/01/2017
1.71 Negro Valentina 91 Canavesana Ancona 14/02/2009

ASTA 3.00 Gremmo Daniela 78 UGB Ancona 09/02/1997
3.40 Pregnolato Federica 99 SAFAtletica AO 28/01/2017

LUNGO 6.17 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Ancona 30/01/1988

TRIPLO 12.08 Ronzani Martina 95 Stronese Aosta 16/02/2013

PESO 4 kg 12.72 Gregoletto Giada 95 Zegna Lyon 15/02/2014

PENTATHLON 4.012 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Torino 06/03/1988

60h-A-P-L-600 8"83-1.63-10.17-5.85-1'35"29

PENTATHLON 3.414 Sauda Alice 93 UGB AN 30/01/2011

60h-A-P-L-800 9"57-1.60-9.45-5.27-2'25"10

3.415 Clementelli Angela 73 Ceat Cavi Pont DonnasLodi 08/03/1992

9"52-1.57-8.71-5.40-2'22"21

http://www.fidal.it/atleta/NICOLA-Silvia/dKAAARk5qjbWc%3D
http://www.fidal.it/societa/ATLETICA-STRONESE-ZANI-SRL/VC019
http://www.fidal.it/atleta/FESTA-Alessia/dKAAARk5miamw%3D


Record Provinciali Juniores

50 6"38 Jeyakumar Alan 90 GS E. Zegna AO 16/03/2008

60 6"97 Sangiorgi Edoardo 91 Atl. VC Ancona 14/02/2010

200 22"1 Menchini Marco 68 Stronese-Splendor Torino 05/02/1987

300 38"6 Tognatti Stefano 67 Stronese-Splendor Torino 06/01/1985

400 49"2 Rocco Marco 69 Stronese-Splendor Torino 30/01/1988

48"81 Di Palma Alessandro 72 CUS TO TO 02/03/1991

500 1'09"4 Tognatti Stefano 67 Stronese-Splendor Torino 18/01/1986

600 1'21"5 Rocco Marco 69 Stronese-Splendor Torino 06/02/1988

800 1'55"04 Fantini Fabio 72 Zegna Genova 26/01/1991

1000 2'37"85 Nicola Fabio 66 Lan. Agnona Torino 17/03/1985

1500 4'01"23 Vialardi Paolo 73 UGB Torino 22/02/1992

3000 8'35"29 Gheller Stefano 74 Zegna Verona 06/02/1993

60 hs 1.06x9.14 8"44 Mantovani Maurizio 77 Atl. Santhià Castellanza 27/01/1996

60 hs 1.00x9.14 8"63 Fantini Gabriele 94 Atl. Valsesia Ancona 23/02/2013
8"38 Carioti Andrea 96 Atl. Piemonte Ancona 08/02/2015

ALTO 2.22 Sottile Stefano 98 Atl. Valsesia PD 27/02/2016

ASTA 4.10 Cusinato Michael 91 Atl. VC Aosta 20/02/2010

LUNGO 7.14 Ramirez Danilo 57 UGB MI 17/01/1976

TRIPLO 14.46 Quazza Claudio 76 UGB Verona 30/01/1994

PESO 7 kg 13.67 Icardi Massimiliano 77 UGB Ancona 12/02/1996

PESO 6 kg 14.52 Puliserti Lorenzo 92 Atl. VC Ancona 13/02/2010
15.21 Puliserti Lorenzo 92 Atl. Piemonte Aosta 06/02/2011

EPTATHLON 4.327 Nicola Fabio 66 Lan. Agnona Torino 16-17/03/1985
60-Lungo-Peso-Alto-60hs-Asta-1000 7”75-5.92-9.80-1.86-9"42-3.10-2’37”85

EPTATHLON 4.800 Sottile Davide 94 Atl. Valsesia Ancona 26-27/01/13
60-Lungo-Peso6-Alto-60hs1.00-Asta-1000 7”67-6.40-12.83-2.02-8"79-3.70-3’00”49

4.895 Carioti Andrea 96 Atl. Piemonte Padova 24-25/02/2015

7"31-6.73-10.66-1.92-8”46-3.60-2’52”81

2000 Marcia 10'56"5 Bergo Alessandro 72 Stronese-Splendor TO 03/02/1990



Record Provinciali Allieve

60 7"66 Menchini Rebecca 1 Atl. Stronese AN 11/02/2017

200 24"77 Salussola Manuela 72 Atl. Basso Verc. Torino 28/01/1989

300 45"6 Faella Sabrina 69 Stronese-Splendor Torino 10/03/1984 15 anni

400 55"95 Salussola Manuela 72 Atl. Basso Verc. Firenze 11/02/1989

600 1'40"1 Moro Elena 67 GS Splendor Torino 21/03/1981 14 anni

2'07"15 Trabaldo Lena Fabia 72 SNAM MI Pesaro 30/01/1991

800 2'08"16 Trabaldo Lena Fabia 72 Atl. Trivero Torino 11/02/1989 15 anni

1000 2'57"8 De Zen Donatella 71 Stronese-Splendor Torino 09/03/1986

1500 4'37"1 De Zen Donatella 71 Stronese-Splendor Torino 06/02/1988

3000 11'33"7 Ghirardi Federica 74 UGB Torino 17/02/1991
10'05"86 Mainelli Marika 73 Sisport TO Ancona 10/03/1990

60 hs 0.84x8.50 9"17 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Torino 16/02/1986
9"10 Bondesan Rachele 83 Sisport TO Ancona 14/02/1999

60 hs 0.76x8.50 8"77 Menchini Rebecca 1 Atl. Stronese PD 29/01/2017

ALTO 1.65 Negro Valentina 91 Atl. Gaglianico Aosta 12/02/2006 15 anni

1.80 Negro Valentina 91 Canavesana Genova 24/02/2007

ASTA 3.24 Ferrero Elisabetta 0 Atl. Stronese Lyon 19/02/2017
3.30 Pregnolato Federica 99 Atl. Piemonte AO 09/01/2016

LUNGO 5.94 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Torino 11/02/1986

TRIPLO 10.59 Ronzani Martina 95 Stronese Aosta 15/01/2011
11.18 Negro Valentina 89 Atl. Canavesana Torino 21/01/2007

PESO 4 kg 10.98 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor Torino 23/01/1999

PESO 3 kg 11.88 Gregoletto Giada 95 Zegna Aosta 14/01/2012

3000 Marcia 17'27"3 Loforese Fulvia 75 UGB TO 19/01/1992

2000 Marcia 10'53"2 Loforese Fulvia 75 Stronese-Splendor TO 31/03/1991

PENTATHLON 3.482 Moroni Maria Costanza 69 Zegna Torino 16/02/1986

60h-A-P-200-L-800 9"17-1.51-8.61-5.74-2'34"21

TETRATHLON 2.700 Drago Enrica 82 Stronese-Splendor Torino 23/01/1999

60h0.84x8.50-A-P4-400 9"72-1.57-10.98-1'07"26

2.895 Bondesan Rachele 83 Sisport TO Ancona 23/01/2000

9"18-1.57-9.04-1'01"82

TETRATHLON 2.565 Sauda Alice 93 UGB Ancona 31/01/2010

60h0.76x8.50-A-P4-400 9"54-1.57-8.41-1'01"57

TETRATHLON 2.431 Nicola Silvia 96 Zegna Ancona 27/01/2013

60h0.76x8.50-A-P3-400 9"80-1.51-8.35-1'01"85

PENTATHLON 3.478 Menchini Rebecca 1 Atl. Stronese PD 29/01/2017

60h0.76x8.50-A-P3-L-400 8"77-1.57-9.73-5.64-1'03"53

4x200 1'59"6 Cappa V.-Merlo-Loforese-Cominazzi Stronese-Splendor TO 04/02/1990

8x6x4x2 7'01"8 Marola-Regis-Bonomi-Menegatto Stronese-Splendor TO 21/02/1982

http://www.fidal.it/atleta/FESTA-Alessia/dKAAARk5miamw%3D
http://www.fidal.it/atleta/FESTA-Alessia/dKAAARk5miamw%3D
http://www.fidal.it/societa/ATLETICA-STRONESE-ZANI-SRL/VC019
http://www.fidal.it/atleta/FESTA-Alessia/dKAAARk5miamw%3D


Record Provinciali Allievi

50 7"22 Perolo Luca 90 Zegna Aosta 04/03/2007

60 7"24 Spola Marco 74 UGB TO 10/03/1991

200 23"58 Di Palma Alessandro 72 Stronese-Splendor Torino 20/03/1988

300 38"8 Bassetto Gianluca 67 Zegna Torino 28/02/1984

400 50"48 Di Palma Alessandro 72 Stronese-Splendor Torino 14/01/1989

500 1'09"1 Scaglia Filippo 60 Zegna Torino 18/01/1986

600 1'32"63 Moro Matteo 90 UGB Genova 13/02/2005

800 1'56"6 Fantini Fabio 72 Zegna Torino 19/02/1989

1000 2'43"39 Nicola Riccardo 98 Zegna Padova 25/01/2015

1500 4'14"2 Anselmo Fabrizio 59 Dop. Az. Zegna GE 15/02/1976

3000 9'46"3 Bello Andrea 65 Splendor TO 07/02/1981

60 hs 1.00x9.14 9"81 Benedet Alberto 71 Stronese-Splendor Torino 20/03/1988

60 hs 0.91x9.14 8"49 Buzzi Michelangelo 92 Atl. VC 78 AN 14/02/2009

ALTO 2.14 Sottile Stefano 98 Atl. Valsesia Aosta 18/01/2015

ASTA 3.80 Cusinato Michael 91 Atl. VC Modena 02/03/2008

Varini Filippo 93 Atl. VC 78 Caravaggio 18/01/2009

LUNGO 6.74 Spola Marco 74 UGB TO 03/03/1991

TRIPLO 13.84 Quazza Claudio 76 UGB TO 16/02/1992

PESO 7 kg 9.88 Puliserti Lorenzo 92 Atl. VC Aosta 25/01/2009

PESO 6 kg 14.63 Pollone Stefano 84 Atl. VC 78 GE 21/01/2001

PESO 5 kg 13.98 Puliserti Lorenzo 92 Atl. VC Aosta 14/03/2009

PENTATHLON 3.449 Nicola Riccardo 98 GS E. Zegna PD 25/01/2015
60hs0.91-Alto-Peso5-Lungo-1000 8"78-6.12-12.35-1.74-2'43"39

3.514 Carioti Andrea 96 Atl. Piemonte Ancona 26/01/2013

8”86-1.87-11.59-6.60-2’51”66

PENTATHLON 3.210 Nicola Riccardo 98 GS E. Zegna PD 25/01/2014
60hs0.91-Alto-Peso5-Asta-1000 8"99-6.01-10.50-1.76-2'50"11

PENTATHLON 1.726 Xausa Denis 81 Stronese-Splendor Castellanza 11/01/1997
60hs1.00-Alto-Peso6-Lungo-1000 10”14-1.55-8.86-n.c.-2’58”96


